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Additional Information

EAN Code

Artikelnummer

Arbeidstemperatuur max. in graden celcius
Arbeidstemperatuur min. in graden celcius
Barstdruk bij 23 graden celcius (bar)
Werkdruk bij 23 graden celcius (bar)
Diameter

Draadmaat

Lengte

Draadsoort

Swivelend

https://www.gplus.nl/sl-adem13mm04-05.html

8719426721766

SL.ADEM13MMO04-05

70

-20

56

14

13x19 mm
1/2"

5 meter
BSPT

Ja
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